
UCHWAŁA NR XXVIII/354/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/304/2016 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zamość

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/304/2016 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Zamość (Dz.Urz. Woj.Lub. z 2017 poz.239) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

"§2a

Zwalnia się z opłaty określonej w § 2 dziecko posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane przez właściwą poradnię psychologiczno-pedagogiczną."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia".

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1671


		2017-04-07T11:40:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




